[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 30
	»
	декабря
	20
	14
	г.

	№
	60

	п.г.т. Андра

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 06.04.2012 № 43

В целях приведения нормативно-правого акта администрации городского поселения Андра в соответствие с правилами юридической техники:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Андра от 06.04.2012 № 43 «О кадровом резерве в администрации городского поселения Андра», внести изменения в приложение № 4.
2. Распоряжение вступает в силу в течении 10 дней с момента официального опубликования на официальном сайте администрации городского поселения Андра www.andra-mo.ru .

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                       О.В.Гончарук
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «10» января 2014 г. № 1
Приложение  4

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «06» апреля 2012 г. № 43
СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ КАДРОВОГО РЕЗЕРВА В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Председатель комиссии – глава поселения;
Заместитель председателя комиссии - заместитель главы поселения
Секретарь комиссии - начальник организационно-правового отдела
Члены комиссии:

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройством;
Начальник финансово – экономического отдела.
PAGE
2